Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MPI5451R3-4R7-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPI5451R3-4R7-R Details PDF
MPI5451R3-4R7-R
Hersteller-Teilenummer: MPI5451R3-4R7-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 3A 50 MOHM SMD
Datenblätter: MPI5451R3-4R7-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 18000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPI5451R3-4R7-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 3A 50 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 18000 pcs Stock
Serie MPI5451
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.216" L x 0.204" W (5.49mm x 5.18mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 3.8A
DC-Widerstand (DCR) 50 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPI5451R3-6R8-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6.8UH 2.6A 70
MOHM SMD
MPI5451R3-100-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 10UH 2.1A 110
MOHM SMD
MPI588T
Panduit
8-POSITION, 8-WIRE, UTP
MODULAR
MPI5451R3-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 5A 16 MOHM
SMD
MPIA2512V1-1R0-R
Bussmann (Eaton)
IND 1.0UH, 4.8A, 2.5X2.0X1.2
SMT
MPI5451R3-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 4.1A 24
MOHM SMD
MPI5451R3-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.1A 14 MOHM
SMD
MPI5451R3-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 3.7A 33
MOHM SMD
AM1806BZCEA3 CGA3E3X8R1H683M080AB CL21C911JBCNNNC DDTA124EUA-7-F DSPB56007FJ66
DT81F600KCC ESD5V3U4RRS GCM155R71H153KA55D HZ0603A182R-10 KD421415
MAX9244EUM+D MCP1631T-E/ST MIC2026-2BMTR MPI1560W MPI4040R1-1R0-R
MPI4040R1-R15-R MPI4040R2-1R0-R MPI4040R3-1R2-R MPI4040R3-2R2-R MPI4040R3-3R3-R
MPI4040R3-4R7-R MPI4040R3-6R8-R MPI5451R1-100-R MPI5451R1-150-R MPI5451R1-1R0-R
MPI5451R1-1R5-R MPI5451R1-2R2-R MPI5451R1-3R3-R MPI5451R1-6R8-R MPI5451R1-R33-R
MPI5451R3-100-R MPI5451R3-1R0-R MPI5451R3-1R5-R MPI5451R3-2R2-R MPI5451R3-3R3-R
MPI5451R3-6R8-R MPIA252010ER47M-LF MPIA252012-1R0M-LF MPIA4040R4-3R3-R MPIA4040R4-R47-R
NJM2820F-TE1 PIC18F452-I/PT RM200HA-12F SC1301BISKTRT SKKT161/18D
SPW47N60S5 SW60CXC620 T195F800ESL TC7SH02FUTE85L US1K-E3/61T